TT HĐND-UBND             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN BÙ ĐỐP         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bù Đốp, ngày     tháng    năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND – UBND HUYỆN
Tuần thứ 39 (từ ngày 25/9 đến ngày 29/9/2023)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 25/9/2023):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Hội ý Thường trực UBND huyện
tuần 39/2023.

+ Thành phần: Các PCT-UBND huyện. Lãnh đạo các đơn vị: Phòng TC-KH;
Ban QLDA ĐTXD,  Đài Truyền thanh – Truyền hình, Phòng LĐTBXH; Phòng
GD&ĐT; Hội Khuyến học, Văn phòng HĐND-UBND huyện, Đồn Biên phòng
Hoàng Diệu. Chủ tịch xã Hưng Phước, Phước Thiện; Thành phần liên quan
(giao Văn phòng HĐND-UBND huyện mời). Sơn (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00, tại phòng họp Thường trực - UBND huyện.

2. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

*CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:
*13h45-14h00: Thường trực Huyện ủy trao Quyết định công tác cán bộ.
+ Địa điểm: Phòng họp TT.HU
*14h00: Dự họp Thường trực Huyện ủy.
+ Nội dung:
1. Ban tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác tổ chức cán bộ.
2. UBKT Huyện ủy thông báo thông qua: (1) dự thảo báo cáo chuyên đề kiểm
tra tổ chức đảng và đảng viên khi có dấu hiệu vi phạm; (2) dự thảo báo cáo kết
quả thực hiện công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật trong Đảng từ đầu
nhiệm kỳ Đại hội XI đến nay; (3) Báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát và thi hành
kỷ luật 9 tháng; phương hướng, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2023 của Huyện ủy.
3. UBND huyện báo cáo thông qua nội dung điều chỉnh quy hoạch chung xã
Phước Thiện.
+ Thành phần và CBND: Trưởng phòng KT-HT; Chủ tịch UBND xã Phước
Thiện.
4. Văn phòng Huyện ủy báo cáo thông qua: (1) dự thảo báo cáo tình hình thực
hiện Nghị quyết 9 tháng, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2023;  (2) Chương trình

1

2

Làm việc của Thường trực, Ban  Thường vụ Huyện ủy tháng 10/2023;  (3) đề
xuất, kiến nghị của các ngành.
2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:  Họp giải  quyết việc cấp giấy
chứng nhận QSDĐ theo bản án.
+ Thành phần: Trưởng phòng TN-MT, Chi cục trưởng chi cục Thi hành án dân
sự,  Chánh  án  –  Tòa  án  nhân  dân  huyện,  Chánh  Thanh  tra  huyện,  GĐ
CN.VPĐKĐĐ. VP: Đ/c Luyện – PCVP, Lộc – CV.
+ Thời gian, Địa điểm: 14h00 phòng họp B – UBND huyện.
+ CBND: Phòng TN-MT

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (Ngày 26/9/2023):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Tiếp và làm việc với đoàn công
tác của Thành ủy Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

+ Thành phần: Kính mời Thường trực HU, HĐND, UBMTTQVN huyện; Thủ
trưởng các ngành, đơn vị:  Ban TGHU, Ban TCHU, Ban DVHU, UBKTHU,
Công an huyện, Ban CHQS huyện, Văn phòng HU, Văn phòng HĐND-UBND
huyện, Phòng GD&ĐT, Phòng LĐTB&XH, Phòng TC-KH; Hội Khuyến học.

+ Thời gian, địa điểm: 09h00 tại Hội trường 120 huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Họp lấy ý kiến về phương án bồi
thường, hỗ trợ, tái định cư; Tổ chức niêm yết, công khai phương án bồi thường
bản án số 138.

+ Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng TNMT, Phòng KTHT, Phòng TC-
KH,  Phòng  NN&PTNT,  UBND  Thị  trấn  Thanh  Bình,  Ban  QLDA  ĐTXD,
TT.PTQĐ, Chi nhánh VPĐKĐĐ. Tổ giúp việc: Tổ trưởng và tổ phó theo Quyết
định  877/QĐ-UBND ngày  20/7/2023.  Hộ ông:  Nguyễn  Tấn  Hận  (giao  Ban
QLDA mời) VP: Đ/c Luyện – PCVP.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND thị trấn Thanh Bình.

+ CBND và ghi biên bản: Ban QLDA ĐTXD, Tổ giúp việc.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh:  Dự lễ kỷ niệm ngày Quốc tế Người
cao tuổi.

+ Thành phần: Theo Kế hoạch số 265/KH-UBND ngày 23/9/2023 của UBND
huyện (gửi kèm theo).

+ Thời gian, Địa điểm: 07h30 tại Hội trường Phòng GD&ĐT.

+ CBND: Hội Người cao tuổi huyện.
4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn:

3

*07h30: Dự lễ kỷ niệm ngày Quốc tế Người cao tuổi.
+ Địa điểm: tại Hội trường Phòng GD&ĐT.

*09h15: Tiếp và làm việc với đoàn công tác của Thành ủy Thủ Dầu Một, tỉnh
Bình Dương.
+ Địa điểm: tại Hội trường 120 huyện.
5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Uỷ viên UBND huyện – Chánh Thanh
tra huyện: Trực Tiếp công dân theo Lịch định kỳ tháng 09/2023
+ Cùng dự:  Lãnh đạo  các  ngành,  đơn vị:  Phòng  TN-MT,  LĐTB&XH,  VP
ĐKĐĐ, Ban TCD. (các đơn vị liên quan khi có yêu cầu)
+ Thời gian, địa điểm: Cả ngày sáng: 08h00; chiều: 14h00, tại Ban TCD huyện

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Đi công tác cơ sở.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

5. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Y tế: Dự Hội nghị Sơ kết hoạt động
y tế 9 tháng đầu năm 2023 và triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2023.

+ Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng TC-KH, Phòng Y tế, Bảo
hiểm xã hội, Phòng Nội vụ. Thành phần khác giao TTYT mời.

+ Thời gian, Địa điểm: 14h00 tại Hội trường TTYT huyện Bù Đốp.

+ CBND: Trung tâm Y tế huyện.

THỨ TƯ (Ngày 27/9/2023):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự họp thống nhất thực hiện tiêu
chí Quy hoạch đối với xã phấn đấu đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới
nâng cao năm 2022.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước.

+ Cùng dự: Lãnh đạo Phòng KT-HT, Phòng NN và PTNT, Chủ tịch UBND xã
Phước Thiện.

+ CBND: Phòng KT-HT, Phòng NN và PTNT, UBND xã Phước Thiện.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Đi kiểm tra các tổ chức Đảng, Đảng
viên. (Theo lịch HU)

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Đảng ủy xã Hưng Phước.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

4

5. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng LĐTB&XH: Đi thăm tặng quà chúc
mừng thọ các cụ 90, trên 100 tuổi nhân ngày quốc tế Người cao tuổi 01/10/2023
tại xã Tân Tiến, Tân Thành, Thanh Hòa. (Đoàn số 2)

+ Thành phần:

- Kính mời Đại diện Ban TT.UBMTTQVN huyện. Đại diện lãnh đạo các đơn vị:
Hội Người cao tuổi, Hội Cựu chiến binh, Hội Phụ nữ; Phóng viên Đài TT-TH

- Cấp xã: Đại diện Đảng ủy- HĐND – UBND – UBMTTQVN; Hội người cáo
tuổi xã, Cán bộ LĐTBXH các xã Tân Tiến, Tân Thành, Thanh Hòa.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tập trung tại UBND huyện (có xe đưa rước).

+ Lộ trình và CBND: Giao Phòng LĐTBXH.

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Họp BTV huyện ủy.
*Nội dung:
1. Ban tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác tổ chức cán bộ.
2. UBKT Huyện ủy thông báo thông qua: (1) dự thảo báo cáo chuyên đề kiểm
tra tổ chức đảng và đảng viên khi có dấu hiệu vi phạm; (2) dự thảo báo cáo kết
quả thực hiện công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật trong Đảng từ đầu
nhiệm kỳ Đại hội XI đến nay; (3) Báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát và thi hành
kỷ luật 9 tháng; phương hướng, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2023 của Huyện ủy.
3. UBND huyện báo cáo thông qua nội dung điều chỉnh quy hoạch chung xã
Phước Thiện.
+ Thành phần và CBND: Trưởng phòng KT-HT; Chủ tịch UBND xã Phước
Thiện.

4. Văn phòng Huyện ủy báo cáo thông qua: (1) dự thảo báo cáo tình hình thực
hiện Nghị quyết 9 tháng, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2023.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại phòng họp BTV.HU.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Họp BTV huyện ủy.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại phòng họp BTV.HU.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh:  Chủ trì họp bàn về phương án giải
quyết chế độ dự giờ cho giáo viên dạy liên trường năm học 2022 – 2023 và
những năm tiếp theo.

+ Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: phòng GD-ĐT, phòng TC-KH,
phòng Nội vụ, Hiệu trưởng các trường học thuộc huyện  (giao phòng GD-ĐT
thông báo); VP: Đ/C Mận (PCVP), đ/c Thắm (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp A – UBND huyện.

+ CBND: phòng GD-ĐT và các đơn vị dự họp.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

5

5. Họp chi bộ Văn phòng HDDND-UBND huyện: Định kỳ tháng 9-2023.

+ Thành phần: Đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND-UBND huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 15h00 tại phòng họp B – UBND huyện.

*TỐI:

PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự chương trình Tết trung thu “Đêm hội
trăng rằm – Rước đèn đón trăng” huyện Bù Đốp năm 2023.

+ Thời gian, địa điểm: 18h00 tại Quảng trường huyện.

+ CBND: Huyện đoàn.

THỨ NĂM (Ngày 28/9/2023):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi công tác cơ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Đối thoại (đợt 2) với các hộ dân
về việc bàn giao 02 Bãi vật liệu tại xã Thanh Hòa và xã Tân Tiến.

+ Thành phần: Lãnh đạo và cán bộ chuyên quản Ban QLDA ĐTXD tỉnh. Thủ
trưởng các đơn vị: Phòng TN-MT, Trung tâm PTQĐ, Chi nhánh VP.ĐKĐĐ.
Chủ tịch xã Thanh Hòa và Tân Tiến. 15 hộ dân (giao UBND xã Thanh Hòa và
Tân Tiến mời). VP: Đ/c Luyện – PCVP, Điệp – CV.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Ban Tiếp công dân huyện.

+ CBND: Ban QLDA tỉnh, Phòng TN-MT, Trung tâm PTQĐ.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Đi chúc thọ, mừng thọ các cụ 90,100
tuổi trên địa bàn huyện nhân Ngày Quốc tế người cao tuổi 01/10/2023.  (Theo
lịch HU)

+ Thời gian: 08h00

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn:  Đi chúc thọ, mừng thọ các cụ
90,100 tuổi trên địa bàn huyện nhân Ngày Quốc tế người cao tuổi 01/10/2023.
(Theo lịch HU)

+ Thời gian: 08h00

5. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Dân tộc:  Họp trực tuyến định kỳ
nghe báo cáo tiến độ triển khai, giải ngân vốn Chương trình mục tiêu quốc gia
phát  triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số  và miền núi.  (Theo lịch
UBND tỉnh)

+ Thành phần: Kính mời: Đại diện TT UBMTTQVN huyện; mời dự: Đại diện
lãnh đạo các Phòng: Dân tộc, TC-KH, NN&PTNT, GD&ĐT, LĐ-TBXH, KT-
HT; Ban QLDA ĐTXD. VPUB: Đ/c Thắm - CV; Đ/c Đức – CV (đảm bảo
đường truyền họp trực tuyến).

+ Thời gian, Địa điểm: 08h00 tại Phòng họp C-UBND huyện.

6

+ CBND: Phòng Dân tộc

6. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bình Phước mời Đại diện
lãnh đạo UBND huyện:  Dự Hội thảo “Giải pháp ứng dụng vật liệu mới kỹ
thuật, công nghệ tiên tiến nhằm nâng cao giá trị sản phẩm nông nghiệp”.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Phòng họp 1 Trường Chính trị tỉnh.

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự hội nghị giao ban trực tuyến sơ
kết 9 tháng triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và
xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn
2030. (Theo lịch UBND tỉnh)

+ Thành phần điểm cầu huyện: Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP huyện (gửi
kèm theo).

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại phòng họp C – UBND huyện.

+ CBND: Công an huyện.

+ Thành phần điểm cầu hội trường cấp xã: Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP
cấp xã (giao UBND các xã, thị trấn thông báo).

2.  PCT UBND  huyện  Nguyễn  Minh  Phong:  Hội  nghị  giao  ban  công  tác
HĐND huyện – xã lần thứ 5 và tổng kết tình hình thực hiện Luật hoạt động
giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại Hội trường 120 – UBND huyện.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh:

*  Nội dung 1:   Dự họp về vốn đầu tư công trung hạn cho ngành GD&ĐT, phục
vụ công tác xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia. (Theo lịch UBND tỉnh)

+ Thời gian, Địa điểm: 15h00 tại Phòng họp A – UBND tỉnh.

+ CBND: Phòng GD&ĐT.

*  Nội dung 2:    Dự hội nghị giao ban khối MTTQ và các đoàn thể huyện quý
III/2023. (Theo lịch HU)

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại phòng họp B – Huyện ủy.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Chủ trì Hội nghị giao ban công tác
HĐND huyện – xã lần thứ 5 và tổng kết tình hình thực hiện Luật hoạt động
giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015.

+ Thành phần:

-  Cấp  huyện:  Kính  mời  đại  diện  lãnh  đạo  UBND  huyện;  Đại  diện
BTT.UBMTTQVN huyện; Trưởng, phó các Ban HĐND huyện; Tổ trưởng, tổ
phó 07 tổ đại biểu HĐND huyện; Đại diện lãnh đạo 13 phòng ban chuyện môn
trực  thuộc  UBND  huyện,  Ban  CHQS huyện,  công  an  huyện,  TAND;  Viện

7

KSND huyện, Chi cụ THADS huyện; Lãnh đạo và Cv: Văn phòng HU, Văn
phòng HĐND-UBND huyện. Phóng viên Đài TT-TH (dự và đưa tin Hội nghị).

-Cấp xã: Chủ tịch HĐND, PCT HĐND; Trưởng, Phó các Ban HĐND; Cán bộ
phụ trách công tác HĐND các xã, thị trấn.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại Hội trường 120 – UBND huyện.
5. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng LĐTB&XH: Dự Hội nghị Sơ kết
công tác lao động, người có công và xã hội 9 tháng đầu năm 2023; triển khai
nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2023 do Sở Lao động Thương binh và Xã
hội tổ chức.
+ Thời gian, Địa điểm: 14h00 tại Hội trường Sở Lao động – Thương binh và Xã
hội. (Theo lịch UBND tỉnh).

THỨ SÁU (Ngày 29/9/2023):

       *SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Dự diễn tập khu vực phòng thủ
tỉnh Bình Phước năm 2023.

+ Thời gian, địa điểm: 07h30 tại hội trường B – Bộ CHQS tỉnh.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Chủ trì họp đoàn kiểm tra số 732
của BTV Huyện ủy. (Theo lịch HU)

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại phòng họp B – Huyện ủy.

+ Thành phần: Theo Quyết định số 732-QĐ/HU ngày 18/7/2023 của BTV.HU

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Đi kiểm tra các tổ chức Đảng, Đảng
viên. (Theo lịch HU)

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Chi bộ Phòng Dân tộc.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

5. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng VH-TT: Dự Hội chọi trâu đình thần
Tân Khai – Hớn Quản năm 2023.

+ Thời gian, địa điểm: 06h30 tại KP5, TT.Tân Khai, huyện Hớn Quản.

6. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng LĐTB&XH: Dự buổi trao tặng quà
cho người cao tuổi và cựu chiến binh có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện
do Tập đoàn Trường tươi – Bình Phước tài trợ.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Khối mặt trận đoàn thể huyện.

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Họp Hội đồng đánh giá và phân
hạng sản phẩm OCCOP huyện.

8

+ Thành phần: Theo Quyết định số 850/QĐ-UBND ngày 10/7/2023 của UBND
huyện (gửi kèm theo). VP: Đ/c Luyện – PCVP, Lộc – CV.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00 tại Hội trường 120 – UBND huyện.
+ CBND: Phòng NN và PTNT.
3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Đi kiểm tra các tổ chức Đảng, Đảng
viên. (Theo lịch HU)

+ Thời gian, địa điểm: 14h00 tại Chi bộ Bảo hiểm xã hội.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở.

*TRỰC THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (Ngày 30/9-01/10/2023)
Trực UBND huyện: Đồng chí Nguyễn Minh Phong - P.Chủ tịch
Trực Văn phòng:     Đ/c Nguyễn Thị Mận - PCVP

Đ/c Trần Mạnh Điệp - CV
Đ/c Nguyễn Thị Anh - VT

Trực lái xe:          Đ/c Hà Tuấn Cường   - Lái xe

TL. TT-HĐND - CT. UBND HUYỆN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                     Bùi Quang Luyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:52:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Bùi Quang Luyện<buiquangluyen.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:55:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:55:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:56:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!